
UCHWAŁA NR IX.79.2025 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem 

Wołomińskim 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 

Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Klembów a Powiatem Wołomińskim 

porozumienia w sprawie określenia zasad regulujących współdziałanie stron podczas 

realizacji robót budowlanych w ramach zadania „Budowa chodnika w miejscowości Klembów 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Słoneczną do Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie 

przy drodze powiatowej nr 4334W ul. Gen. Fr. Żymirskiego ". 

 

§ 2 
Porozumienie zawarte na podstawie niniejszej uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący                                                                                                                        
                                                                                                                                           Rady Gminy 
 
                                                                                                                                       /-/ Michał Wąsik 
 

 



UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną – deklarującą chęć zawarcia porozumienia 

pomiędzy Gminą Klembów a Powiatem Wołomińskim w sprawie określenia zasad współpracy 

i wzajemnych zobowiązań dotyczących robót budowlanych w ramach zadania: „Budowa 

chodnika w miejscowości Klembów na odcinku od skrzyżowania z ul. Słoneczną do Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Klembowie przy drodze powiatowej nr 4334W ul. Gen. Fr. 

Żymirskiego". 

Realizacja powyższych robót budowlanych podniesienie bezpieczeństwo  

i funkcjonalność układu dróg w Gminie Klembów. 

W związku z powyższym w celu zawarcia Porozumienia z Powiatem Wołomińskim, 

przyjęcie wnioskowanej uchwały jest uzasadnione. 

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów. 

 Przewodniczący                                                                                                                        
                                                                                                                                           Rady Gminy 
 
                                                                                                                                       /-/ Michał Wąsik 
 


